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BASHKIA MIRDITЁ 
NJOFTIM I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri                Bashkia Mirdite 
Adresa              Sheshi “Abat Doci” Rreshen 
Tel/Fax              02162233 
E-mail               markumalvina@yahoo.com 
Faqja e Internetit www.bashkiamirdite.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës: E Kufizuar, Në kuadër të procesit të rindërtimit 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24540-04-10-2022 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i mbikqyerjes në punime rindërtimi për 
“Ndërtimi i godinës kopsht/çerdhe në zonën e re për zhvillim, Nj.A Rrëshen,”, Bashkia Mirditë.  
 
5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës:  1189424  Lekë pa Tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 
1 062 591 
 (pa TVSH) 

Monedha Lekë 

    
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 15.07.2022 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    “A.SH.Engjineering” 
Adresa   Tirane, Njesia Bashkiake Nr 7, Rruga "Vllazen Manastirlliu", Pallati 11, Kati    
2, Apartamenti 5 
Nr. NIPT                     L31617003F 
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